Cерийный номер сертификата:
65F5539FD2BFF59893FF857BB87052BD
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 09.10.2023 18:01
Срок действия: с 22.02.2023 по 17.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Богданов Евгений Владимирович
73-13-69
ве 09.10.2023
г-1448

ГУБЕРНАТОР
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

пл.Победы-Cофийская, д.1,
Великий Новгород, 173005

тел. 8 (8162) 732-279, факс 8 (8162) 731-330
kanc@novreg.ru, www.novreg.ru

10.10.2023 № ПО-01-74/5040-И

Председателю Новгородской
областной Думы
Бобрышеву Ю.И.

на № от
О включении в повестку дня
заседания Новгородской
областной Думы

Уважаемый Юрий Иванович!

Прошу Вас включить в повестку дня заседания Новгородской
областной Думы 19 октября 2023 года проект областного закона
«О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов». Внеочередное заседание
Правительства Новгородской области по вопросу внесения в Новгородскую
областную Думу названного областного закона состоится 13 октября 2023 года.

                 А. Никитин

mailto:kanc@novreg.ru